
25周年記念学年会のご案内

拝啓　皆々様には益々ご隆盛の御車とお慶び申し

上げます

扱て私共岩高卒業後早いもので満25年を迎え

ました

つきましては　当時の先生方をお迎えして下記

により25周年記念学年会を開催いたしますので

全員ご参加下さいますようご案内申し上げます

敬　具

記

と　　き　　昭和56年8月8日（土）午后6時

と　こ　ろ　　盛岡市南大通
レそトラン「むら八」本店

TEL　23－4251番

会　　費　　ダ6．000
（ご夫人同伴歓迎　ダ4．000）

25周年記念学年会

幹事　田　中

岡　田

平　井

男
二
衛

義
宗


